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AdCityMedia vinner uppdraget som Digital Signage-partner 
för AMF Fastigheters framtidsrustade retailkoncept The 
Lobby 

 
AdCityMedia har utsetts till en av AMF Fastigheters strategiska partners i framtagandet av det nya 
butikskonceptet The Lobby, en marknadsplats där varumärken och konsumenter möts sömlöst i gränslandet 
mellan fysisk handel och e-handel. Partnerskapet innebär att AdCityMedia ansvarar för samtliga Digital 
Signage-lösningar i konceptet, vilket innefattar skärmar och projektorer i de olika butiksdelarna samt skärmar i 
skyltfönster på fasaderna. The Lobby öppnar den 5:e april i Mood-distriktet i Stockholm. 
 
AMF Fastigheter har idag fem köpcentrum i centrala Stockholm; Gallerian, Mood, Västermalmsgallerian, 
Ringen och Fältöversten. The Lobby är bolagets tolkning av framtidens butik, uppbyggd som ett livsstilsmagasin 
med ständigt föränderligt utbud och inspiration. Lokalen kommer fyllas med en blandning av stora och små 
varumärken, pop up-butiker och showroom med olika längd på kontrakten, något som ställer krav på flexibel 
kommunikation i lokalerna. AdCityMedia kommer tillsammans med skärmarna rulla ut den egenutvecklade 
mjukvaran ACM RetailHub som förenklar hanteringen av flertalet kanaler och budskap i butiksmiljö. 
 
- Det känns väldigt bra att just vi på AdCityMedia får uppdraget att utveckla framtidens butikskoncept 

tillsammans med AMF Fastigheter. Vi brinner för retail och den fysiska butiken och vill gärna vara med och 
hitta nytänkande sätt för att öka livskraften och intäktsmöjligheterna för butiksägare och varumärken. Vi ser 
även The Lobby som ett showroom där vi kan visa potentiella kunder våra lösningar, vilket förhoppningsvis 
kommer bidra positivt till vår affär. Vi tror att shoppingupplevelsen i The Lobby blir något helt nytt, och vi är 
glada att kunna vara med och bidra till det, säger Jonas Glad, operativ chef och kundansvarig hos 
AdCityMedia. 

 
AdCityMedia har som avsikt att använda installationen som slutgiltig Proof of Concept för ACM RetailHub. 
Investeringen kommer utöver detta generera marknadsföring och PR i flertalet av AMF Fastigheters och The 
Lobbys mediekanaler. 
 
För mer information: 
Anders Axelsson, VD 
anders.a@adcitymedia.com  
+46 8 535 28001 
 
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North och Erik Penser Bank, tel. 08-463 80 00 är Bolagets Certified 
Adviser. 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 mars 2018 kl 
13:00 CET. 
 
 
Kort om Bolaget: 
AdCityMedia hjälper företag och varumärken att synas. 
Med sina två affärsområden Media och Retail Tech skapar AdCityMedia synlighet för budskap i utomhus- och 
inomhusmiljö som dagligen når hundratusentals människor. 

Med 17 års erfarenhet från affärsområdet Media är bolaget idag marknadsledande inom segmentet digital 
storformatsreklam i utomhusmiljö. Man har sedan 2015 tredubblat det säljbara mediautrymmet på digitala 
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mediaytor i citylägen. Marknaden för utomhusreklam växer och övergången från analogt till digitalt sker i mycket 
snabb takt, där AdCityMedia varit en drivande kraft i digitaliseringen under flertalet år. 

Inom affärsområdet Retail Tech är AdCityMedias mission att stärka upp livskraften inom retail när marknaden 
genomgår stora förändringar. Genom att hjälpa butiksägare att värdera sina egna mediamöjligheter, såväl på fasad 
som i butik, kan synligheten ökas, nya intäktsmöjligheter skapas och verksamheten utvecklas. Retail Tech har två 
huvudinriktningar: ”Digital Signage" (digitala skärmar i butiksmiljö) och ”Production" (analog 
storformatsreklam). 

Framtiden är digital och i nuläget har AdCityMedia cirka 1 500 egna mediaytor samt över 4 500 digitala skärmar 
där bolaget skapar strategi och driver innehåll och support åt sina kunder. Bolaget är innovativt och har tekniken 
och kompetensen som krävs för att ligga i framkant, vilket ger goda förutsättningar att ta tillvara på marknadens 
tillväxt. 


